1

中清协发[2020] 009 号

2020 年度《工业清洗企业安全作业证书》到期换证的

通知

各有关单位：

根据《工业清洗企业安全作业证书管理办法》，2017年颁发的

《工业清洗企业安全作业证书》将于 2020年陆续到期，中国工业

清洗协会科技安质部于 2020 年 1 月 10 日起，启动《工业清洗企

业安全作业证书》的到期换证工作。为做好《工业清洗企业安全

作业证书》的到期更换工作，现将《工业清洗企业安全作业证书》

换证的具体事宜通知如下：

请《2020 年工业清洗企业安全作业证书到期换证单位名单》

（附件 3）中的单位，按《工业清洗企业安全作业证书换证程序》

（附件 1）及《工业清洗企业安全作业证书换证申请表》（附件 2）

的要求填报相关资料，寄至中国工业清洗协会科技安质部。协助

协会共同做好工业清洗企业安全作业证书的到期更换工作。

地址：北京市朝阳区北三环东路 19 号蓝星大厦 602 室

邮编：100029

联系人：王健：010-64441348,15910924510。

 2

刘奇：010-64441348,15110108050,

邮  箱：anquan@icac.org.cn

中国工业清洗协会网站定期发布安全作业证书更换结果，对

未按时完成安全作业证书更换工作的单位，协会将公示并告知相

关行业管理部门和企事业单位。

附件 1：《工业清洗企业安全作业证书换证程序》

附件 2:《工业清洗企业安全作业证书换证申请表》

附件 3：《2020年工业清洗企业安全作业证书到期换证单位名

单》

中国工业清洗协会

2020 年 01 月 10 日

主题词：安全作业   证书    到期换证     通知

中国工业清洗协会                （2020 年 01 月 10 日印发）